SACROSANCTI
ET OECUMENICI CONCILII
TRIDENTINI
PAVLO III. IVLIO III. ET
PIO IIII. PONT. MAX.
CELEBRATI,
CANONES ET DECRETA.

QUIBUS ACCESSERVNT UTILIS-
sime, probatissimæque notæ marginales.
ADDITVS præter duplicem Indicem, IN-
DEX LIBRORVM secundum
huius Concilij Canones PRO-
HIBITORVM.

Ex libry...

COLONIAE AGRIPPINÆ,
Sumptibus Bernardi Gualtheri.
ANNO M. DC. III.
Cum Gratia & Privilegio, &c.

dein Regum & Principum conatu, non potuerant, rem
 liciter aggressa est, plurimumque promouit; quod in
 Reipub. Christiana dissidio ad depellendos morbos vel
 praestantissimum pharmacum Christi dilectissima sp
 sue communicauit. Ad cuius velui solis exortum German
 pristina lux visa est factumque, vt, depositis armis, de
 nefario parricidio, porro desisteret cogitare. Etsi autem
 eiquam ignorarem, hoc ipsum Concilium, cui quod mod
 antiqua & vera religione adhuc viuamus, neque ab
 salutis spe exclusi nauigemus, merito acceptum serimus,
 totius reuolapsis annis in lucem prodijisse: Quia tamen
 gnissimum existimabam operam dare, ne hoc tam nob
 tam singulare, & admirabile Dei munus Germanicae
 ni summa clementia concessum, liuturnitate temporum
 sterorum manibus, animisque elaboretur; proinde no
 praelis de nouo in publicum emitte visum fuit, non quia
 vt antebat, sed doctissimorum virorum Annotationibus
 marginum, politisque typis exornatum & illustratum,
 Indice librorum prohibitorum omnibus perquam neces
 auctum. Tu ergo Cand. L. hoc ipsum qua par est humani
 suscipe, & qualemcumque nostrum conatum aequi bon
 consule, & fauore prosequere. Vale & Pine. Colo
 nie ex officina nostra Typographica An
 no M. DC. II. Idibus
 Iulij.

INDEX CAPITVLO.
 RVM SS. CONSILII
 TRIDENTINI.

A	Baduentu 257.	Communia 100.
	Abbatibus 308.	Concedit 296.
	Abbatibus 231.	Consuetudo 103.
	Ad Cathedralium 76.	Contingit 317.
	Ad consummationem 681.	Contritio 122.
	Ad maiores 20.	Controuersias 303.
	Administratores 215.	Cum adolescentium 336.
	Ad minores 228.	Cum autem 219.
	Admonet 322.	Cum beneficia 190.
	Aduersus 53.	Cum Catholica 289.
	Anathemati 36.	Cum dignitates 270.
	Apostolus 267.	Cum ea omnia 338.
	A sententia 111.	Cum Ecclesiasticis 279.
	Attendant 302.	Cum etiam 150.
		Cum ex eo 154.
B		Cum ex Notariorum 215.
	Beneficia 79.	Cum hoc tempore 39.
	Bonifacij 257.	Cum honestius 144.
		Cum illud 193.
C		Cum in beneficijs 321.
	Capitula 67.	Cum multa 196.
	Capitulum 278.	Cum non deceat 189.
	Causae criminales 261.	Cum nullus 231.
	Causae episcoporum 114.	Cum pleraque 309.
	Causae omnes 285.	Cum potestas 339.
	Censurae 303.	Cum praepo 224.
	Ceterum 120.	Cum proprie 143.
	Circa 128.	Cumque natura 01.
	Cogit 313.	Cum scriptura 220.

Quoniam autem 101.
Quoniam diuersis 143.
Quoniam igitur 129.
Quoniam non ignorat 294.
Quonia ob malitiosā. 327.
Quoniam pleraque 274.
Quoniam priuilegis 269.
Quoniam sub 198.
Quoniam verò 113. 220.

R.

Ratio 152. 318.
Regularia 125.
Regularis 304.
Res porro 135.
Reus 111.

S.

Sacrificium 218.
Saerosancta 23. 95. 56. 106. 118.
156. 162. 171. 174. 181. 182.
183. 197. 341.
Sancta synodus 230.
Sic ergo 48.
Sicuti 324. 335.
Si ea 119.

Si in quibuslibet 257.
Similiter 52.
Si non decet 101.
Si quem Clericorum 216.
Si quis dixerit, 56. 57. 58. 59.
69. 72. 75. 137. 142. 187. 204.
222. 245.
Si quis negauerit 106.
Si quis intra 259.
Statuerit. 318. 333.
Subdiaconi 233.

T.

Tamet si 248.
Tanta 342.
Testes 114.

V.

Verum 41.
Visum 133.
Vniones 78.
Vt etiam 198.
Vt fidelis 267.
Vt fides 28.
Vt paternæ 338.
Vt Sanctorum 235.

FINIS.

SACR

BVLLA INDI
CTIONIS SACRI
OECVMENICI ET GENE
RALIS CONCILII TRI
dentini.

SVB PAVLO III. PONT.

Maxim.

AVLVS Episcopus, seruus
seruorum Dei, ad futuram rei
memoriam.

Initio nostri huius Pon
tificatus, quem non ob meri
ta nostra, sed propter suā ma
gnam bonitatem, Dei omnipotentis prou
identia nobis commisit, cernentes iam tum
in quas perturbationes temporum, quotque
incommoda rerum ferè omnium nostra Pa
pialis sollicitudo, & vigilia esset vocata, cu
piebamus quidem mederi Christianæ Reip
publice, quibus illa iamdudum vexata, & pro
pmodum oppressa est: sed ipsi etiam, vt ho
mines, circumdati infirmitate, ad tantum o
riam tollendū impares vires nostras esse sen
tiamus. nam cum pace opus esse intelli
geremus ad liberandam, & conseruandam à
plurimis impendentibus periculis Remp
na, inuenimus odij & dissensionib⁹ ple
nis inter se, quibus summa rerū penè omnis
à Deo permittā est. Cum enim Ouile & vnū

Hebr. 5.

104. 10.

A

Ratio

SESSIO PRIMA
SACROSANCTI
OECUMENICI ET GENERALIS

NERALIS CONCILII
TRIDENTINI,

Sub Paulo III. Pont. Max.
CELEBRATA DIE XIII. MEN-
SIS DEC. ANNO DOM.
M. D. XLV.

Decretum de inchoando Concilio.

PLACET ne vobis, ad laudem & gloriam sanctæ & indiuiduæ Trinitatis Patris, & Filij, & Spiritus sancti, incrementum, & exaltationem fidei, & religionis Christianæ, ad extirpationem heresum, ad pacem, & vniionem Ecclesiæ, ad reformationem Cleri, et populi Christiani, ad depressionem, & extinctionem hostium Christianiominis, decernere, & declarare, sacrum Tridentinum & generale Concilium incipere, & acceptum esse: Responderunt, Placet.

Indictio futuræ Sessionis.

Et cum proxima sit celebratio Natiuitatis Domini nostri Iesu Christi; & subsequantur